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Detta nyhetsbrev vänder sig till utförare av 
omvårdnad och service, boende, daglig 
verksamhet och mattjänst. 
 
HSL utbildning för chefer 
Nya tillfällen planeras till hösten så håll utkik efter mer 
information som skickas till er via mejl. Utbildningen 
vänder sig till nya chefer inom Vård och Omsorg samt 
Funktionsstöd. 
 
Riktlinje för bemanningsstrategi och hemvården 
Socialförvaltningen har tagit fram ett förslag på ny 
riktlinje för bemanning som ska fungera som ett ramverk 
för arbetet med bemanning och schemaplanering i den 
interna organisationen.  Målet är att schemaläggningen 
ska bidra till en budget i balans, bra arbetsmiljö och möta 
förändrade behov hos individer. 

Förslaget innebär bland annat en justering av 
nattarbetstid inom hemvården för att minska den 
överkapacitet som idag finns under vissa delar av 
arbetsdagen. Det här förslaget kan komma att påverka 
tidsintervallet för när interna och privata 
omvårdnadsutförare ska utföra sitt uppdrag.  Utredning 
kring vilka konsekvenser riktlinjen får för LOV-avtal och 
ersättningsmodell pågår. Mer information kommer ges 
till berörda utförare efter sommaren. 

Upphandling nytt verksamhetssystem inom social 
välfärd, Vård och omsorg samt Funktionsstöd 
Ett arbete för att kartlägga förutsättningarna har 
påbörjats inom de olika områdena. Konfigureringen, det 
vill säga inställning och justering av systemet för att passa 
våra arbetssätt, är också igång. För migreringen, vilket 
innebär flytt av data från Treserva till Lifecare, skapas 
just nu en bild av hur processen kan genomföras. Detta 
kommer att vara tidskrävande då det är ett stort pussel 
att lägga för att förstå beroenden, utmaningar och 
möjligheter. Superanvändare kommer att utbildas av 

leverantören inför test och breddutbildning. En översyn 
pågår för att hitta det bästa sättet att genomföra 
utbildningarna. Tidsplanen för breddutbildning ligger 
runt årsskiftet 2024/2025. Mer information om 
utbildningarna kommer efter sommaren till utförare som 
idag använder Treserva. 
 
Värmebölja 
Inför sommarens varma dagar är det viktigt att ni tar del 
av den information och riktlinje som redan finns inom 
området via hemsidan. Där finns även sedan mars ett 
nytt dokument till personal om vätska. Verksamheter 
som utför socialtjänst och hälso- och sjukvård har ett 
ansvar att ge stöd och hjälp vid värmebölja för att 
undvika ohälsa. 
 
Höstens dialog- och informationsträffar 
Ni hittar datum för höstens träffar via hemsidan.  
 
Verksamhetsövergång BMSS 
Från 1 oktober tillträder Frösunda som utförare av 
driften för gruppbostad LSS, Landbotorpsallén 3.  
 
Sommaraktiviteter 
Vi tipsar igen om Funkissommar och 
Sommaraktiviteter för seniorer. All information finns via 
dessa länkar till hemsidan. 
 
 
Enheten för Uppföljning tackar för bra samarbete 
under våren och önskar er alla en Glad sommar!  
 
Ni når oss som vanligt under sommaren via mejl till 
egetval@orebro.se eller telefon via Servicecenter 019-
2110 00, be att få tala med avtalscontroller på Enheten 
för uppföljning. 
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